
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  
!

РЕШЕНИЕ  !
27.06.2013                                          МДА-01-03-68 !!
Об освобождении от замещаемой 
должности главы администрации 
м у н и ц и п а л ь н о г о о к р у г а 
Даниловский !!!

В соответствии с пунктом 2  части 10 статьи 37 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», частью 15 статьи 16 
Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», частью 8 статьи 18 Закона 
города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в 
городе Москве», частью 3 статьи 17 Устава муниципального округа 
Даниловский  

Совет депутатов решил: !
1. Освободить Гостеву Наталью Ивановну от замещаемой 

должности главы администрации муниципального округа Даниловский в 
связи с отставкой по собственному желанию 28 июня 2013 года.  

2 . На основании настоящего решения администрации 
муниципального округа Даниловский издать соответствующее 
распоряжение.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.  !!
Глава муниципального  
округа Даниловский                                                       Б.Н. Хубутия !

!
!!

!



!2


